aliud organum, potest operari virtutes exerce: propterea reclamatur ut et
adventus apud quos, fra corporeitate existit, artificij auctus, h. b.
cy tam sit in capax operari audiendi, ex quibus fra libentis. Ob.

9. ubi datur ead collectio dispoeny datur ead fra, id in embione
et cadavere, datur ead dispoeny collectio: qd in utroque datur eadem
fra, que alia, n. exiit nisi corporeitate. Nam dicitur ex accidentibus
inferamus fra substantiales. It. eadem collectio organoey que datur
in embione, permanet in vivente: qd ead fra que erat in illo
permanet in isto, id huc neque est fra cadaveris neque embionis.
qd corporeitate.

Arguitur et firmius, facile retroquertur; qd ee x. adver-
sus in embione, et cadavere, datur eadem collectio, que
datur in hoc vivo, sequitur, manifeste qd ipso, qd in embione et
cadavere datur fra viventi. Item, n. dicit qd dispoeny que deve-
niant ad fra ligni v. p. sicuti, et accidentibus, n. permanent, quando
introducitur ignis: qd simul cy fra ignis, datur fra ligni.

De
inde dispoeny magis: ubi datur eadem oia collectio d. d. ubi datur
eadem, n. oia collectio n. qd magis solum est vera de accidentibus
proprie cuiuslibet fra, n. de corby, qualia sit accidentia carni visibilia
respectu fra viventi et cadaveris. Ad hanc dispoeny magis: ead oia
collectio d. n. eadem, n. oia d. d. et dicit ad reliqua propores.

Licet maneat, oia organoey que erant in embione, manent
tam, cy tali temperamento qualitate, qd est oia dispoeny ad fra
viventi, sicuti que in cadavere manent, cy defectu tam tempe-
ramenti sequenti ad vitam, qd est datur oia dispoeny ad fra
cadaveris, qd n. eadem oia collectio accidentibus manent in cada-
vere, n. deficiet fra viventi.

Ob. 1. n. minus differunt pes, et caput
et, et caro, que lapis et cera. id huc differunt substantialiter a dicitur
fra, substantiis: qd sicuti. It. 1. dicitur Caro prout de omni

carne, tanquam de differentibus numero; id n. prout ita de omnibus.
qd et et caro, habent diversas fra. 2. n. ad huc motu, quantitas
datur; id huc quantitas, n. provenit ad aia: qd a fra corporeitate.

Neq
magis arguitur, et ee, et caro, sicuti que reliqua ptey corporis solum di-
ferunt inter se accidentibus. Ob. differentem temperamentum et figuram,
que differentem postulat eadem fra vitali, ad diversas operari. Ad
hanc dicitur magis dispoeny magis: de omnibus d. d. dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur substantiale n. magis dicitur dicitur dispoeny magis: habent
diversas, accidentibus fra d. d. dicitur substantiale n.

Dicitur solum in
hoc dicitur, equus albus, qui probatur est de si equo albo, n. tam de
equo nigro, et ex hoc n. inferatur equus albus et niger, habere dicitur
substantialiter fra. Ad d. d. dicitur dicitur magis, qd illa quantitas po-
test presentia, a temperamento quatuor d. d. dicitur, habet alia accidentibus,
dicitur ee, accidentibus dicitur dicitur et hanc quantitas, et tam, n. ha-
bent fra substantiale.

Inibi: potest magis dicitur per substantialem, sit, ali-
unde sit dicitur per fra: qd potest dicitur per fra viventi, sit
alunde dicitur sit per fra corporeitate. 2. licet dicitur, que prout
ex corpore humano, habeant eadem magis, et accidentibus, n. dicitur cor-
pus humanum: qd hoc motu, n. dicitur corpus humanum, sit, habeat
eandem magis, eadem que accidentibus.

Ad hanc dispoeny magis: potest dicitur in ee
magis, per substantialem dicitur, in ee supotit dicitur, et n. dicitur: magis ee, per fra
corporeitate dicitur, in ee n. que dicitur, n. potest per alia
fra: unde hoc prout, potest arguitur, et quidem specialiter dicitur
dicitur. Ad d. n. supotit dicitur: nempe qd dicitur habeant accidentibus,
q. dum penetrantur, magis n. non habet eandem organoey que
antea, accedit, qd magis regulariter transit de fra viventi ad cada-
verem, n. ad fra dicitur.

Subiecto II. Argumenta Theologica diluuntur.

Ob^o: caput Xpi Dni, ut dicitur ab aia, n, est sola ma^a, quae
coris est cuilibet caput; Id neque ma^a ut solis accidentibus organici.
po est ma^a ut fra capacitatis. ad mir: Caput Xpi Dni ut tale
est qid substantiale; id ma^a ut solis accidentibus organici, n est qid sub-
stantiale: po. Max liquet, in Eucharistia enim, ut verbum, ponitur
caput Xpi Dni, ut dicitur ab aia, et ponitur qid substantiale:
mir, item stat, q^o toty veritatis ex substantia et accidente, est qid
accidentale.

Offis procapando solus: in actio dicitur in Eucha-
ristia, habet pro tr^o caput organici dicitur in e^o talis per
accidens, talis actio, est trans accidentem; id hoc nequit dici: po.
Q^o talis actio habet pro tr^o a quo, mag^o e^o substantialem ponit:
po habet pro tr^o ad quae, mag^o e^o substantialem caput, aliter
non est cur dicitur transubstantiatio.

figura dicitur localem partem; id hoc in Eucharistia n datur:
po q^o sily datur organici substantiale, seu fra capacitatis. 4^o
in Eucharistia n verbum, ponitur propriy caput Xpi Dni; id
ma^a ut organici, n est propriy caput Xpi Dni, ut ponit
e^o altery: po. Ad arcty n mag^o, ad cury p^o d^o mag^o ma^aem.
est qid substantiale, dicitur d^o dicit d^o, id obliquy n, e^o 3^o
dicit mir, n^o in. Inde patet ad p^o caput Xpi Dni dicit
mag^o, et organici: id illa est substantiale: id hanc accidentem, ut
aia in Eucharistia, ponitur ma^a ut, quae ut substantia, hinc dicitur
q^o in illa ponitur substantia caput.

Ad 3^o dicitur n^o mag^o. Ad 2^o
in^o: talis actio dicitur habet pro tr^o a quo caput premen-
tale seu dicitur Dni: po est habet pro tr^o ad quae caput premen-
tale; id caput prementale dicitur per fra dicitur: po. 2^o d^o
anti, n^o con, ut adiuncta phrase: licet illa actio habet pro tr^o
caput organici, per accidens dicitur, debet dici transubstantiatio, et non
transaccidentatio.

R^o est, tum q^o ut n dicitur accidens ponit, n datur trans-
mutatio accidentem in accidentem, sicut datur trans mutatio sub-
stantiam in aliam; tum q^o illa actio, se non tractatur ad substantiam, abite,
abite substantiale debet dici, licet habent pro tr^o accidens: sicut
abite datur substantiale, actio p^o dicitur ignis, licet, tractata ad illy tra-
ctur ety ad calas.

Ad 3^o dicitur mag^o: organici, q^o ut modo conve-
nienter, dicit d^o d^o, q^o est modo miraculose n^o: e^o dicitur
in Eucharistia x^o quae est organici substantiale, dicitur p^o exte-
ri^o, in alio fra aia, in alio fra aia: id hoc exte^o, non
datur in Eucharistia: po in, n datur fra capacitatis.

dicitur mag^o: ponitur caput dicitur Xpi Dni n^o: caput quod d^o
dicitur ab aia d^o; et n^o mag^o, cuius includit p^o, ut et dicitur.
dicitur q^o est poterat e^o dicitur ma^a Xpi Dni ut fra dicitur:
po est, hoc datur, n ponitur in Eucharistia, n verbum propriy co-
p^o Xpi Dni: illud dicitur caput, dicitur propriy Xpi, tum r^o
dicitur q^o nullo alio dicitur est dicitur, tum r^o dicitur ut se non
dicitur ut aia dicitur.

Regula 1^o: in Eucharistia, ponitur n verbum
aliquid substantiale propriy Xpi Dni; id ma^a n est substantia propria
Xpi Dni, et organici est qid accidentale: po. 2^o ex vi dicitur
dicitur dicitur ut d^o dicitur 3^o dicitur 16, arto 4^o in Eucharistia n verbum
dicitur, n ponuntur p^o accidens, est ut hanc p^o dicitur, id neque ponit-
tur sola ma^a: po ponitur fra aliqua substantiale.

Ad 3^o dicitur dicitur
ma^a: aliquid substantiale, propriy proprietate personis seu per dicitur
dicitur, proprietate p^o, n^o est ponit aliquid substantiale propriy
ut dicitur in tunc, q^o propriy dicitur, per aliquid p^o dicitur in alio dicitur
dicitur, n dicitur, id dicitur dicitur ut per mag^o ut aia dicitur
per mag^o ad dicitur. Ad 2^o dicitur mag^o: n ponuntur, accidens

Attentia corpus organum in se talis non alia accidentia dicitur: neque enim possunt accidentia, quae possunt cadere, scilicet, abesse, et manere, vel minui. lata.

Ob 2^o in talibus modis Corpus Christi Domini, habuisset forma cadaveris, sequatur 1^o, quod non est idem corpus quod de Virgine natum est, fuit in sepulchro, et Resurrexit: id hoc est falsum: quod sequela dicit, materia enim argenti, habens potestatem forma aurea, non in situ corpus argenti. 2^o sequatur, quod in illo talibus modis Christi eius corpus fuerit corruptum, id hoc dicitur non potest esse illud dicitur in dicitur. lata, tunc videtur corruptione: quod 3^o, quod aliquis ante mortem Christi consecrasset, post mortem iam non maneat in hostia secunda corpus Domini, cum deficiat anima: quod.

Ad 2^o dicitur magis: quod non est idem corpus magis explicita sumptis non; id est corpus dicitur sumptis dicitur, et tunc inveniuntur multa magis, non tunc potest manere, vera est, nihil tamen est unitum, quod materia Christi Domini, post illius mortem, licet, dicitur per forma cadaveris, maneat unita divinitati, et eiusdem accidentibus, sensibilibus, quos habet et eadem quae, figura dicitur. unde abesse potest dicitur, corpus Christi, et materia sub forma aurea, non, retinet accidentia forma argenti, propterea quae, non, dicitur corpus argenti.

Ad 3^o sequitur, dicitur magis: quod fuit corruptum corruptione philosophica dicitur; corruptione vulgaris, et lata non; corruptum aliquid corruptione vulgaris, et lata, quod putrescit, dicitur tunc que in Verbo 1^o: hanc corruptionem non habuit corpus Christi Domini, et de hac intelligentia verba allegata: corruptio philosophica fit, per separationem animae a corpore, et receptionem forma cadaveris, quae et potest non sumptis tunc, et per se, dicitur Christi in Resurrectione.

Ad 3^o dicitur: non maneret corpus dicitur dicitur: magis non: hinc est, quod si quod in talibus modis dicitur, potest fuit in dicitur corpus et forma cadaveris, quod ponatur corpus quod tunc dicitur: hinc est, quod

hinc est, quod dicitur: Deus est cadaveris, Cadaveris est Deus, sicut tunc dicitur Deus est mater, Deus est sepulchrum, et quod Corpus Christi, maneat in unitate Verbo.

Observe tamen quod potest esse aliquibus rebus, corpus Christi Domini, in talibus modis, non, habuisse forma cadaveris, eo quod tunc existit divinitus sine forma. Observe 2^o: quod aliquis ut dicitur philosophice, quibus nituntur aliquibus, potest forma quales, et vero eadem ratione dicitur Observe 3^o, quod partes integrales videntur, scilicet, per se caput non differunt substantialiter inter se, sed accidentibus per se dicitur dicitur accidentibus, quae existit quilibet parte.

Ex hoc tamen, in inferitur, quod sola materia, scilicet, sit integraliter et deponere, tunc hinc, quod licet, in illa reperitur, evenit, tota substantia non potest hinc dicitur hinc adhuc integraliter sumptis. Observe 4^o, quod licet anima rationalis, sit indivisibilis ab diversis operationibus vitalibus, quae in materia exercent, potest, dicitur diversae, quae magis sit ad illas. 5^o quod sicut ab eodem intellectu prominent actus, et diversus, ab eodem voluntate, anima, et dicitur, sic ab eadem anima, potest idem obtinere, iam apprehendi et bonum, in et malum: unde, licet, in hoc dicitur operationibus dicitur, et illud dicitur Pauli: Caro concupiscit adversus spiritum; spiritus autem adversus carnem: non in se potest dari in hoc, diversa propria, aut forma, a quibus tales operationes prominent.